НПД№963

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2024 № 823

О возобновлении подачи теплоснабжения в Ленинском городском округе

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных

домах и жилых домов», поручением Министерства энергетики Московской области от

03.05.2024 №Исх-5790/26, в связи резким понижением температуры наружного воздуха,

руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить подачу теплоснабжения в Ленинском городском округе

Московской области с 06.05.2024 по 13.05.2024: предприятиям (организациям) жилищно-

коммунального хозяйства Ленинского городского округа, независимо от форм

собственности, объектам социально-культурного назначения (детские дошкольные

учреждения, учреждения здравоохранения, образования, культуры, спорта, социальной

защиты населения), жилищного фонда, организациям и предприятиям независимо от форм

собственности.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ленинского городского округа Московской области.

 и

2

НПД№963

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы городского округа Калямину Т.Н.

Глава Ленинского
городского округа                                                                                                  С.А. Каторов

Разослано: Каляминой Т.Н., Ващило Е.В., Квасниковой Т.Ю., МУП «Видновское ПТО ГХ», МУП
«УК ЖКХ», ресурсоснабжающим и управляющим организациям.